
 

 

UCHWAŁA NR LII/323/18 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LI/321/18 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LI/321/18 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian do bu-

dżetu Gminy Nowosolna na rok 2018 zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5867



Załącznik do uchwały Nr LII/323/18 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 września 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2018 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Razem bieżące 

(8+11+12+13+14+15) 

Jednostki budżetowe 
dotacje 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 
UE 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
Obsługa 

długu 
Razem 

majątkowe 

(17+19+20) 

Inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne Akcje i udziały 

Razem 

(9+10) 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
Zadania 

statutowe  w tym UE 
Zakup, 

objęcie 

akcji , 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

600   
TRANSPORT I ŁĄ-

CZOŚĆ 0,00 1.352,89 -1.352,89 -1.352,89 0,00 -1.352,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 0,00 1.352,89 -1.352,89 -1.352,89 0,00 -1.352,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 352,89 -352,89 -352,89 0,00 -352,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 0,00 48.061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48.061,26 -48.061,26 -48.061,26 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
0,00 48.061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48.061,26 -48.061,26 -48.061,26 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 24.808,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24.808,54 -24.808,54 -24.808,54 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 23.252,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23.252,72 -23.252,72 -23.252,72 0,00 0,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRO-

NA PRZECIWPOŻA-

ROWA 
48.061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.061,26 48.061,26 48.061,26 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 48.061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.061,26 48.061,26 48.061,26 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 24.808,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.808,54 24.808,54 24.808,54 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 23.252,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.252,72 23.252,72 23.252,72 0,00 0,00 

900   
GOSPODARKA KO-

MUNALNA I OCHRO-

NA ŚRODOWISKA 
39.567,89 38.215,00 1.352,89 1.352,89 0,00 1.352,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00,00 0,00 00,0 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 7.567,89 6.215,00 1.352,89 1.352,89 0,00 1.352,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 6.567,89 6.215,00 352,89 352,89 0,00 352,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 87.629,15 87.629,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5867


		2018-11-08T10:42:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




